1

四川省辐射环境管理监测中心站

弱电系统维保服务采购项目询价公告

经研究，现对 2024 年四川省辐射环境管理监测中心站

弱电系统维保服务项目进行询价，欢迎具备有相关资质的供

应商前来报价。

一、项目基本情况

项目编号：2024QB0016

项目名称：弱电系统维保服务采购项目

采购方式：询价

预算金额：7.8万

采购需求：详见《四川省辐射环境管理监测中心站弱电

系统维保服务项目报价单》

服务期限：2024年 8月 1日至 2026年 7月 31日

公告期限：2024年 7月 17日至 2024年 7月 25日

二、询价供应商资质要求

（一）基本条件

1.具有独立承担民事责任的能力；

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3.具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；

4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5.近三年，在经营活动中没有重大违法记录。

（二）特定资质（资格）条件

1.供应商须具有工商管理部门核发的有效营业执照，业

2

务范围必须包括弱电工程设计、施工，通信工程设计、施工

等相关内容；

2.川外企业必须在成都注册有分支机构或分公司，注册

时间满 3年及以上，且在成都市相关行业主管部门登记备案。

三、其他事项

1.凡有意愿参加询价的供应商，请于 2024年 7月 26日

前提交响应文件及企业证明材料（复印件加盖公章）至四川

省辐射环境管理监测中心站办公室（地点：成都市温江区花

土路 689号 311室；联系人及电话：郭知 028-87773411）

2. 我站将组织有关部门和人员对参与报价的单位进行

综合评判后最终确认采购单位并告知。

附件：四川省辐射环境管理监测中心站弱电系统维保服

务项目报价单

四川省辐射环境管理监测中心站

2024年 7月 17日

3

四川省辐射环境管理监测中心站弱电系统维保服务项目

报价单

序

号
维护保养设备名称 数量 单位

单价

（元）

金额

（元）
维护保养内容

综合布线系统

1.每月例检：须派技

术人员每月对维护

保养设备（含系统、

软件、硬件等）进

行例行检查、检测

及维修，确保系统

正常运行；2.系统维

护、维修：接到通

知须在 24小时内赶

到现场对系统进行

检查维修；3.零配件

更换：弱电系统需

要更换零配件，经

我站同意后采购更

换（单次维修更换

材料金额不超过

300元供应商提供，

超过 300元，供应

商可收取材料成本

费用）。

1 数据信息点位（内外网） 1083 个

2 机柜维护 6 套

3 电视点位 18 个

一卡通系统

1 管理工作站 3 台

2 一卡通数据库 1 台

3 一卡通服务器 1 台

4 一卡通系统软件 1 套

5 门禁控制系统软件 1 套

6 电磁锁 37 套

7 计费管理 1 套

8 考勤管理 1 套

9 条码扫描及打印 2 套

10 档案借阅管理软件 1 套

11 实验室样品管理软件 1 套

12 车行道闸系统 2 套

视频监控系统

1 球形云台网络摄像机 11 台

2 摄像机电源 44 台

3 网络摄像机 33 台

4 高清网络录像机 3 台

5 高清解码器 2 台

4

报价单位全称（盖章）

报价单位负责人签名：

报价联系人电话：

年 月 日

6 电视墙 1 台

7 监控 PC客户端 2 台

8 22寸显示器 8 台

9 42寸液晶电视 2 台

10 高清电视 60寸 3 台

11 高清电视 50寸 2 台

12 工程投影机机 120寸电动幕布 1 台

13 8口交换机 10 台

14 光收发器 4 对

周界报警系统

1 电子围栏报警系统 1 套

2 巡更系统 1 套

电话程控交换机系统

1 程控交换机 5 台

一楼会议室会议相关系统

1 工程投影仪含匹配电动幕布 2 套

2 显示辅助液晶电视 2 台

3 视频矩阵 1 台

4 音响功放 2 台

5 调音台 1 台

5 会议话筒相关设备 1 套

合计

备注：以上报价包干服务内容，均含税费、维修费、运输费、安装费等。